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Odamızın 28. Dönem Kadın Komisyonu Toplantısı, 8 Ocak 2021 tarihinde zoom 
üzerinden yapıldı.

Odamızın 28. Dönem Kadın Komisyonu Top-
lantısı, 8 Ocak 2021 tarihinde zoom üzerinden ya-
pıldı. Toplantıya Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi Buket Yararbaş Ecemiş, Yedek Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve kadın komisyonundan 
sorumlu Işık Şener Aydemir ve Cansu Karadeniz, 
İstanbul Şube Kadın Komisyonu Başkanı Türkü 
Altıok, İstanbul Şube Sekreteri Neşe Değirmenci, 
İzmir Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Aysun 
Yıldız, Güney Marmara Şubesi Sosyal İlişkiler 
Üyesi Aysun Aykan katıldı.

Toplantı 27. Dönemde yapılan çalışmaların 
özetlenmesi ile başladı. Geçen dönem yapılması 
planlanmış pandemiden dolayı gerçekleştirile-
memiş çalışmalar tekrar ele alındı. Genel merkez 
ve şubelerin eşgüdümlü olarak yapacakları çalış-
maların taslakları üzerinde duruldu; planlaması 
yapıldı.

Genel Merkezin 27. Dönem meslekte cinsiyet 
ayrımcılığına yönelik yaptığı anket çalışmasını 
sonuçlandırarak, rapor hazırlamak.

İstanbul JMO Şubesi Kadın Komisyonu tara-
fından hazırlanan kadın meslektaşlarımızın çalış-

ma hayatlarında uğradığı her türlü şiddet ile ilgili 
anketin katılımcılara ulaşmasını sağlamak.

8 Mart Dünya emekçi kadınlar günü dolayısıy-
la kadın meslektaşlarımızın da içinde yer aldığı 
bir söyleşinin planlanması.

Mesleğinde başarılı kadın meslektaşlarımız-
la söyleşiler, kadın meslektaşlarımızla online bir 
araya gelebileceğimiz etkinlikler ve pandeminin 
insan psikolojisi üzerindeki etkisi konulu webi-
nar söyleşileri düzenlemek.

Odamızın aylık olarak yayınlanan Jeodergi’de 
gerek mesleki gerekse sosyal konularda kadın 
meslektaşların yazılarına yer vermek.

Ayrıca son zamanlarda kadına yönelik şiddet 
olaylarının artışının kadınlar için nasıl güvensiz 
bir ortam yarattığı ve bunun meslektaşlarımız 
üzerindeki etkisi üzerinde duruldu. Bu bağlamda 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının öne-
mine vurgu yapıldı. Bir sonraki toplantıda buluş-
mak üzere toplantıya son verildi.
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